
Informace o akci

Webinář: Novela
zákoníku práce a její
dopady do
pracovněprávních
vztahů
 

Během webináře vás provedeme změnami, které
přináší novela zákoníku práce. Převážná většina
úprav začne platit již od 30. července.
Odborníci KPMG Legal Romana Szuťányi a Václav Bělohoubek
budou připravované změny prezentovat na praktických příkladech.
Upozorní i na možné komplikace spojené s novou úpravou a doporučí
jejich řešení.
Program:
• nová koncepce dovolené (zásadní změny ve výpočtu, čerpání,
převodu a krácení dovolené),
• úprava pravidel pro doručování písemností,
• zavedení sdíleného pracovního místa a jeho praktické využití,
• změny ve vysílání zaměstnanců ze zahraničí,
• nová pravidla pro odškodňování pracovních úrazů a nemocí z
povolání,
• přechod práv a povinností v pracovněprávních vztazích,
• přehled dalších změn (dopad na dohody o pracích konaných mimo
pracovní poměr, na vedoucí pracovní místa, zavedení pracovního
volna pro táborové vedoucí a další).

Webinář proběhne na platformě Microsoft Teams (není třeba instalace
aplikace). Den před webinářem Vám zašleme odkaz pro připojení. V
případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena pracovníkům poradenských společností. KPMG si
vyhrazuje právo určit konečný seznam účastníků.
 
 
 

DATUM AKCE

21. 7. 2020, 10:00-12:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

online

mailto:akce@kpmg.cz

